
ZARZĄDZENIE Nr .
STAROSTY OTWOCKIEGO

z dnia „M/r-

w sprawie zatwierdzenia wyniku wyborów reprezentacji osób zatrudnionych 
w Starostwie Powiatowym w Otwocku w celu dokonania wyboru instytucji finansowej, 

z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie pracowniczymi planami kapitałowymi

Na podstawie art. 7 ust. 4 z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 
kapitałowych (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1342 z późn. zm.) w związku z Regulaminem 
wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w celu wyboru oferty Instytucji Finansowej PPK 
w porozumieniu z podmiotem zatrudniającym, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
6/2021 Starosty Otwockiego z dnia 11 lutego 2021 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się wynik wyborów reprezentacji osób zatrudnionych w Starostwie 
Powiatowym w Otwocku w celu dokonania wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie 
zawarta umowa o zarządzanie pracowniczymi planami kapitałowymi.

2. W wyniku przeprowadzonych wyborów, jako reprezentacja osób zatrudnionych 
w Starostwie Powiatowym w Otwocku, został wybrany Pan Rafał Pyza.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Otwockiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

Krzysztof Szczegielniak


